νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση του έργου :

«Οργάνωση bootcamp και εκπαιδευτικού εργαστηρίου»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαέξι χιλιάδες εκατόν είκοσι εννέα
ευρώ και τρία λεπτά (16.129,03 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

Προγράμματος Εδαφικής Συνεργασίας INTERREG V-A «GREECE-BULGARIA 2014-2020» 

(INT.044003), πρόκειται να προβεί στην επιλογή Αναδόχου για την υλοποίηση των 

υπηρεσιών των Παραδοτέων 4.1.1 - Bootcamp organisation και 4.1.2 - workshop on novel 

methods for branding. 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Παραδοτέων : Δεκαέξι χιλιάδες εκατόν 

είκοσι εννιά ευρώ και τρία λεπτά (16.129,03€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Παραδοτέο 4.1.1: Oργάνωση του εκπαιδευτικού Bootcamp (Bootcamp organisation)     

Προϋπολογισμός : Δώδεκα χιλιάδες εννενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά 

(12.096,77€) 

CPV: 79950000-8 

Χρόνος παράδοσης: Δύο (2) μήνες από την υπογραφή της υπό σύναψη σύμβασης